
О признании утратившим силу решения Жанааркинского районного маслихата от 11 
мая 2016 года № 2/18 "О дополнительном регламентировании порядка проведения 
мирных собраний, митингов, шествий, пикетов и демонстраций на территории 
Жанааркинского района"

Решение Жанааркинского районного маслихата Карагандинской области от 29 июля 
2020 года № 57/390. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской 
области 3 августа 2020 года № 5995
      В соответствии с  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовыхЗаконом
актах" со  Закона Республики Казахстан от 25 мая 2020 года "О порядке статьей 8
организации и проведения мирных собраний в Республике Казахстан" Жанааркинский 
районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  II сессии Жанааркинского районного решение
маслихата от 11 мая 2016 года № 2/18 "О дополнительном регламентировании порядка 
проведения мирных собраний, митингов, шествий, пикетов и демонстраций на 
территории Жанааркинского района" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 3833, опубликовано в 
информационно-правовой системе "Әділет" от 16 июня 2016 года, в газете "Жаңаарқа" 
от 4 июня 2016 года № 26-27 (9757)).
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Председатель сессии О. Айтжанов
      Секретарь Жанааркинского районного маслихата К. Имантусупов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


